
   
Uchwała Nr XXV/387/08

Rady Miejskiej w Stalowej Woli
z dnia 24 kwietnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych                       o kwotę                           44.462,- zł.  

w następujących działach:

- w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę     201,- zł.
  rozdz. 75023 – Urzędy miast o kwotę     201,- zł.
 § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę     201,- zł.

w związku z niewykorzystaniem środków na wydatkach niewygasających w 2007 roku
 pn. „Zakup komputerów do Urzędu Miasta” – termin realizacji minął 31 marca 2008 roku.

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 
   Środowiska o kwotę 44.261,- zł

rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 31.498,- zł
§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 31.498,- zł.

w związku z niewykorzystaniem środków na wydatkach niewygasających w 2007 roku
pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Siedliska” – termin realizacji minął 31 marca 2008 
roku.

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 12.763,- zł
§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 12.763,- zł.

w związku z niewykorzystaniem środków na wydatkach niewygasających w 2007 roku
na zadaniach:
1) „Oświetlenie ul. Franciszkańskiej” - 7.835,-
2) „Oświetlenie ul. Wiśniowieckiego” - 4.257,-
3) „Oświetlenie ul. Dolina” -   671,-
Termin realizacji minął 31 marca 2008 roku.
 



2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych                      o kwotę                     1.836.280,- zł.  

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona
    środowiska o kwotę        1.836.280,- zł

rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę        1.836.280,- zł
§ 6298 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

   gmin, powiatów, samorządów województw,
   pozyskane z innych źródeł o kwotę        1.836.280,- zł

na zadaniu pod nazwą pn. „Stworzenie kompleksowej bazy naukowo-dydaktycznej i socjalnej  
dla uczelni wyższych w Stalowej woli – jako ośrodka intensyfikacji i rozwoju gospodarczego i  
społecznego Polski Wschodniej”. Zmiany dokonuje się zgodnie z umową dotyczącą 
przygotowania projektu indywidualnego w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski  
Wschodniej 2007-2013 – podpisaną w dniu 31 marca 2008 roku.W/w umowa zakłada, że 
nakłady Gminy na to zadanie w latach 2008 i 2009 zostaną zerfundowane w 2010 
roku.Natomiast w latach 2010-2012 będą refundowane na bieżąco w rozbiciu na: 

- 16,46 % - Gmina  
- 83,54 % UE

Pełny koszt zadania to 61.366.978,- zł., w tym:
- Gmina – 10.101.508,- zł
- UE - 51.265.470,- zł

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych                       o kwotę                     2.655.834,- zł.  

-  w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę          210.000,- zł
Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę          210.000,- zł
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę          210.000,- zł

z przeznaczeniem na nowe zadania:
1) „Poprawa dostępności terenów przemysłowych Huty Stalowa Wola
     do regionalnego układu komunikacyjnego poprzez przebudowę 
    odcinka ul. Kwiatkowskiego i odcinka ul. Bojanowskiej” - 200.000,-
2) „Budowa ul. Granicznejod ul. Klasztornej do ul. Brandwickiej -  10.000,-

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę          900.000,- zł
Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę          900.000,- zł
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę          900.000,- zł

Na zadanie pn. „Adaptacja budynku mieszkalnego na Stalowowolski Ośrodek Wsparcia  
Interwencji Kryzysowej w Stalowej Woli przy ul. Polnej 18”

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 
   Środowiska o kwotę       1.545.834,- zł

Rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę          933.498,- zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę          133.498,- zł

z przeznaczeniem na przygotowanie materiałów do opracowania taryf za odprowadzenie wód 
deszczowych.

2



§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę          800.000,- zł

z przeznaczeniem na nowe zadania:
1) „Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu na os. Zasanie” -       200.000,-
2) „Ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się 
      do środowiska poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej
     i deszczowej na osiedlach Charzewice i Rozwadów w Stalowej Woli” -        600.000,-

   

rozdz. 90006 – Ochrona gleby i wód podziemnych o kwotę          100.000,- zł
§ 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę          100.000,- zł

na nowe zadanie pn. „Rekultywacja terenów zdegradowanych przez przemysł na obszarze HSW 
S.A. ( stawy  osadowe i składowiska odpadów innych niż niebezpieczne)”.
Zadanie będzie realizowane w latach 2008-2013 na łączną kwotę 20 mln. zł., w tym:

- 5 mln., tj. 25 % Gmina, 
- 15 mln. tj. 75 % UE 

W 2008 roku zostanie sfinansowany koszt przygotowania wniosku.

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 10.000,- zł 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę             10.000,- zł

z przeznaczeniem na zadanie PN. „Oświetlenie terenów przy budynku ul. Hutniczej 13” 

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę           502.336,- zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę           200.000,- zł

z przeznaczeniem na wykonanie koncepcji i projektów technicznych zagospodarowania terenu 
przyblokowego, celem przygotowania materiałów o dofinansowanie ze środków Unii  
Europejskiej. 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę             90.000,- zł
na nowe zadania:
1) „Zagospodarowanie terenu przy Środowiskowym Domu Samopomocy”- 40.000,-
2) „Budowa odcinków kanalizacji sanitarnej(sięgacze i wyjścia
      z pasa drogowego)na os. Rozwadów i Charzewice” - 50.000,-

§ 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę           212.336,- zł

na udział własny w 2008 roku do zadania pn. „Stworzenie kompleksowej bazy naukowo-
dydaktycznej i socjalnej dla uczelni wyższych w Stalowej Woli – jako ośrodka intensyfikacji i  
rozwoju gospodarczego i społecznego Polski Wschodniej”.

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych                     o kwotę                     4.447.652,- zł.  

w następujących działach:

- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę        2.850.000,- zł
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę        2.850.000,- zł
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę        2.850.000,- zł

3



na zadaniach:
1) „Budowa wiaduktu łączącego ul. Gen. L. Okulickiego z ul. Przemysłową, 

wraz z przebudową ul. Przemysłowej” z powodu braku możliwości uzyskania  
dofinansowania tego zadania w 2008 roku ze środków UE oraz prowadzonych rozmów o 
przejęciu jego realizacji przez PZDW w Rzeszowie -

1.950.000,- zł
2) „Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego po realizacji programu Funduszu 

Spójności pn. „Gospodarka wodno-ściekowaw Stalowej Woli” -  900.000,- zł

-  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 
    środowiska o kwotę        1.597.652,- zł

rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę           515.000,- zł
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę           515.000,- zł

1) „Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Brandwickiej 
      na os. Rozwadów i Charzewice” -  90.000,-
2) „Budowa kanalizacji sanitarnej na os. Charzewice” -           425.000,-

rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę        1.082.652,- zł
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę           324.050,- zł
§ 6058 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę           758.602,- zł
na zadaniu pn. „Stworzenie kompleksowej bazy naukowo-dydaktycznej i socjalnej dla uczelni  
wyższych w Stalowej Woli – jako ośrodka intensyfikacji i rozwoju gospodarczego i społecznego 
Polski Wschodniej”.
Zmiana ta koryguje klasyfikację paragrafów do wysokości zgodnych z w/w umową na 
finansowanie tego zadania w 2008 roku.

5. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków
 pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami               o kwotę                         26.700,- zł.  

poprzez zmniejszenie:

- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę           17.700,- zł
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę           17.700,- zł
§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę           17.700,- zł
na remontach bieżących ulic w mieście.

-  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 
    środowiska o kwotę            1.000,- zł

rozdz.   90095   – Pozostała działalność o kwotę 1.000,- zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             1.000,- zł

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 
    narodowego o kwotę            7.000,- zł

rozdz. 92195 – Pozostała działalność o kwotę            7.000,- zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę            7.000,- zł

- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 1.000,- zł
Rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę 1.000,- zł

4



§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             1.000,- zł

5



poprzez zwiększenie:

- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę           17.700,- zł
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę           17.700,- zł
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę           17.700,- zł

  z przeznaczeniem na przegląd obiektów mostowych na terenie miasta Stalowa Wola 
 w 2008 roku.

- w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe o kwotę 2.000,- zł
rozdz. 80307 -  Jednostki pomocnicze szkolnictwa 

 wyższego o kwotę 2.000,- zł
§ 2520 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni 

   publicznej o kwotę 2.000,- zł

z przeznaczeniem dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II – Wydziału  
Zamiejscowego Nauk o Społeczeństwie w Stalowej Woli.

-  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 
    środowiska o kwotę             1.000,- zł

rozdz.   90095   – Pozostała działalność o kwotę 1.000,- zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             1.000,- zł

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 
    narodowego o kwotę            5.000,- zł

rozdz. 92195 – Pozostała działalność o kwotę            5.000,- zł
§ 2310  – Dotacje celowe przekazane gminie na zadania

    bieżące realizowane na podstawie porozumień 
    między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę            5.000,- zł

z przeznaczeniem dla Gminy Zaleszany na organizację imprezy kulturalnej w Majdanie 
Zbydniowskim pn. „XVI Podkarpacka – V Ogólnopolska Parada Straży Wielkanocnych „Turki  
2008” – na wynajem sceny plenerowej

- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 1.000,- zł
Rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę 1.000,- zł
§ 2320  – Dotacje celowe przekazane dla powiatu

    na zadania bieżące realizowane na podstawie
    porozumień między jednostkami samorządu 
    terytorialnego o kwotę 1.000,- zł

z przeznaczeniem na organizację imprezy sportowej pn. „Powiatowe Igrzyska Sportowe”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                      
6


